平成 28 年６月 23 日

各      位
会 社 名: 株式会社両毛システムズ

代 表 者: 代表取締役社長 秋山 力

コード番号: 9691

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町三丁目 4025 番地

問 合 せ先: 執行役員 管理統括部長 上山 和則

電 話 番 号: 0277-53-3131

人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会決議により、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（平成 28 年 6月 23 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役

専務執行役員

CTO(Chief Technical Officer：

最高技術責任者）、事業拡大、

Future Pull推進担当、

事業化推進室長、

㈱両毛ビジネスサポート社長

荻 野 研 司

取締役

専務執行役員

CTO(Chief Technical Officer：

最高技術責任者）、事業拡大、

Future Pull推進担当、

㈱両毛ビジネスサポート担当、

事業化推進室長

2. 人事異動（平成 28 年 7月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

公 共 事 業 部 長 、

公 共 ソ リ ュ ー シ ョ ン 部 長
吉 澤 健 次 公 共 事 業 部 長

 尚、前任の公共ソリューション部長 横室和明については、平成 28 年 7月 1日付で、弊社子会社で

ある㈱両毛ビジネスサポートに出向となります。

以 上